⁸⁹ Fejér, X., 7., 230—232 (1430): ... »quod predicti Johannes et Stephanus, filij Emerici prenotati, ipsorum vniversa et singula castra, tenuta, possessiones, oppida, villas, thelonea, tributa, aquas, aquarumque decursus, piscinas, molendina, siluas, nemora, rubeta, campos, terras cultas et incultas, fenitia, prata, et eorum pertinencias vniuersas, in quibuscunque Comitatus et locis ... (následuje podrobný výpočet nemovitostí) ... Johanni et Nicolao, filys predicti Comitatus Siculorum, fratribus eorum patruelibus, annuissent, tradidissent et assignassent; ymmo annuerunt, tradiderunt, et assignarunt coram nobis, perpetuo et irreuocabiliter tenend. possiden. et habendas; e converso vero prefati Johannes et Nicolaus fratres predicti, filij Petri de Peren, Comitatus Siculorum, similiter vniversa, et singula, ipsorum castra, nec non tenuta, possessiones ... Johanni et Stephano, fratribus vterinis filijs annotati Emerici de dicta Peren eorumque heredibus et heredum successoribus, simili modo annuissent, tradidissent, et assignassent, ymmo annuerunt, tradiderunt, et assignarunt, coram nobis, perpetuo et irreuocabiliter tenend. possidend. et habend. ita, et taliter quod ambe partes predictae castra tenuta, nec non possessiones, opida, villas, telonea, tributa, et singulas eorum pertinencias taliter et tali modo pariter et insimul, habere, tenere, seruare, eisdemque vti et gaudere, debeant et teneantur ac si in ipsos, et in ipsorum heredes, coniunctim, iuxta laudabilem et approbatam, Regni Hungarie legem et consuetudinem ab vno Patre seu vno Auo essent et forent iure successor. et hereditario deuolute.

⁹⁰ Seznam zkratk: AČ = Archiv český; Kovachich, Vestigia = Vestigia Comitatorum apud Hungaros, 1790; Fejér = Fejér, Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus et civilis; C. D. P. = Codex diplomaticus patrius; H. Oklev. = Hazai Oklevéltár; Cod. Arp. = Codex diplomaticus Arpadianus continuatus; M. Str. = Monumenta Strigoniensia; Erben, Regesta = Erben, Emler, Regesta Bohemiae et Moraviae; Cod. ep. Mor. = Codex diplomaticus et epistolaris Moraviae; Lib. cit. = Libri citationum et sententiarum, ed. Brandl, Bretholz.